



راه حل ژاپنی‌ها برای کمک به عبور لاک‌پشت‌ها از ریل قطار

صفحه ۸



عملیات نجات ملی؛ ۳۰۰ هزار اکیپ بهداشتی از امروز برای نابودی کرونا به منازل همه ایرانیان می‌روند

صفحه ۲



سشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۸ رجب ۱۴۴۱ ○ ۴ مارس ۲۰۲۰ ○ سال بیست‌ونجم ○ شماره ۲۷۴۷ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

سخنگوی دولت:

کرونا مسئله اول دولت و کشور است

سررسید وام‌های مرتبط با کسب‌وکارها دو ماه عقب می‌افتد

۱

همراه با تحلیل این خبر

چین با فناوری‌های پیشرفته به جنگ کرونا رفت

۲



استاندار فارس مطرح کرد:

کاهش تلفات جاده‌ای در گرو کاهش سرعت در محورهای حادثه‌خیز است

۴

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت: ۴۱ درصد بیماران از طریق مراجعه به مراکز درمانی مبتلا شده‌اند

قرنطینه کانون‌های شیوع کرونا از پروتکل‌های سازمانی جهانی بهداشت است

صفحه ۲



رئیس جامعه هتلداران فارس اعلام کرد:

سطح اشغال هتل‌های فارس، کمتر از دو درصد

صفحه ۲



رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست دزفول:

صید ماهی در دزفول تا اطلاع ثانوی ممنوع است

صفحه ۳

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد:

کشف ۱۰ تن مواد ضد عفونی و دستگیری ۴۰ متحرک

صفحه ۷

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۹۲۴۶

دعوت به همکاری روزنامه طلوع به یک نفر خانم نایب‌رئیس حرفه‌ای با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز نیازمند است.

تلفن تماس: ۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۳۲۳۲۵۴۰۲ شماره همراه: ۰۹۱۷۳۳۰۹۸۵۳۵

موسوی:

روی کمک آمریکایی‌ها حساب نمی‌کنیم

جهانی است که باید حل و فصل شود. رسانه‌های بیگانه از کرونا سوءاستفاده نکنند. موسوی اظهار کرد: برخی هم دل مردم را خالی می‌کنند به‌ویژه برخی رسانه‌های فارسی‌زبان خارج نشین که به آنها توصیه می‌کنیم روحیه مردم را تضعیف نکنند. توصیه می‌کنیم مردم بانشاط به مقابله این بیماری بروند و این رسانه‌ها مانند ارباب‌هایشان از این مسئله سوءاستفاده نکنند. به نیت آمریکایی‌ها شک داشته و داریم. موسوی درباره ادعای مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا مبنی بر کمک به ایران و دادن پیام رسمی از طریق کانال سونی گفت: در نیت آمریکایی‌ها شک داشته و داریم. اگر آنها قصد و نیت خیر داشتند، قبل از آنکه موضوع رسانه‌ای کنند، این کمک را رسانه‌ای نکرده و دنبال اهداف تبلیغاتی نبودند. ما مواضع آمریکایی‌ها را رصد می‌کنیم و دیدیم که چقدر علیه ایران و توانندی ما و تضعیف مردم اقدام کردند و هنوز هم این اقدامات ادامه دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه بایان اینکه در کنار این اقدامات، مدعی کمک به مردم هستند، تصریح کرد: وقتی که به نیت آمریکایی‌ها شک داریم خیلی روی این کمک‌ها حساب نمی‌کنیم و آماده دریافت کمک‌های لفظی هم نیستیم. همان کانال بشردوستانه سونی هم دیدید برای همان هم دولت آمریکا به‌رغم تبلیغات سنگ‌اندازی می‌کند.

به گزارش ایرنا سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعای مقامات آمریکا برای کمک به ایران در مقابله با کرونا گفت: به نیت آمریکایی‌ها شک داریم و خیلی روی این کمک‌ها حساب نمی‌کنیم. آماده دریافت کمک‌های لفظی هم نیستیم. سید عباس موسوی در نشست خبری با اصحاب رسانه که به شکل ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: متأسفانه در داخل کشور با بیماری کرونا مواجه هستیم اما دولت و ملت با تلاش در حال مبارزه با این مهمان ناخوانده هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: از زمانی که ویروس کرونا در چین شایع شد، این آمادگی در دنیا ایجاد شد و از زمانی که حالت ابیدمی (همه‌گیر) پیدا کرد، وضعیت اضطراری یافت که مانند هر بحران دیگری، نیازمند همدلی و هم‌فزایی جهانی است که همه کشورهای باید آن را مدنظر قرار دهد که کشوری نمی‌تواند بگوید من تنها هستم، ایزوله خواهم شد و مشکلی برای من پیش نمی‌آید. وی ادامه داد: دیدیم که این بیماری شیوع یافته است. ایران هم با همکاری و درگیری همه نهادها از جمله وزارت خارجه درگیر این مسئله است از مسائل بهداشتی، کنسولی، مرادوات اقتصادی و تجاری و... که نباید وقعه‌ای در این‌باره ایجاد شود. سخنگوی وزارت امور خارجه بایان اینکه کشورهای دوست به ما کمک‌های زیادی کرده‌اند، گفت: برخی کشورها هم اعلام آمادگی کردند و ما نیز به کشورهای دیگر کمک خواهیم کرد چرا که مسئله

سخنگوی دولت:

کرونا مسئله اول دولت و کشور است

سررسید وام‌های مرتبط با کسب‌وکارها دو ماه عقب می‌افتد

سخنگوی دولت کرونا را مسئله اول دولت و کشور عنوان کرد و گفت: مردم ما در این روزها بیش از گذشته کنار یکدیگر هستند و به دولت کمک می‌کنند تا با همدلی بر کرونا غلبه کنیم. به گزارش ایرنا، علی ربیعی در نشست خبری که به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: سلام بر مردم ایران که این روزها بیش از هر دوره دیگری در کنار هم هستند، به دولت کمک می‌کنند و به امید خدا به این رنج جامعه غلبه خواهیم کرد. کرونا مسئله اول کشور و دولت است البته این موضوع تمام دنیا را درگیر کرده و با قدرت شیوع زیاد در اقصی نقاط جهان شاهد قربانیان آن هستیم. سخنگوی دولت یادآور شد: دولت جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدا با قطعی شدن اولین تست بدون ملاحظه و با شفافیت نظرش را منعکس کرد، صداقت یکی از بدهی‌ها و پیش‌درآمدهای اصل است که ما به آن توجه کردیم. ربیعی تصریح کرد: تلاش ما این است که با همکاری دولت و همدلی مردم شریف ایران نه تنها این بلا را عظیم بر پشت سر خواهیم گذاشت بلکه در پسا بحران کرونا سطح سلامت کشور را ارتقا دهیم تنها در این راه است که می‌توان از فاز درمان عبور کرد و وارد فازهای دیگر شد. ایران در زمینه کرونا از شفاف‌ترین کشورها بوده است وی گفت: کرونا مثل سارس و ایدز تهدید جهانی است ایران جزو شفاف‌ترین کشورها در خصوص اعلام این موضوع بوده است به‌رغم وجود کاستی‌ها برای ارائه خدمات تلاش کرده است. سخنگوی دولت در ادامه بایان اینکه برخلاف برخی از کشورها که مصلحت‌های سیاسی، اقتصادی و... را مقدم بر جان مردم خود کردند، عمل نکردیم، اظهار داشت: جان و سلامت مردم ایران را بر همه چیز مقدم دانسته می‌دانیم. لازم است به اطلاع شهروندان و هم‌وطنان برسانیم بر اساس روندشناسی این ویروس با افت‌وخیزی روبه‌رو خواهیم شد و وزیر بهداشت اطلاعات لازم را داده‌اند. ربیعی ادامه داد: پس از شوک اولیه به سرعت بر اوضاع مسلط شده و در حال کنترل شرایط هستیم. اجازه نمی‌دهیم تحریم، تروریسم و ویروس در زندگی مردم تأثیرگذار شده و برای مردم عادی شود. دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس‌جمهور بایان اینکه کرونا با شومی خود ارزش حیات را به ما نشان داد، تصریح کرد: دولت بر رسالت اصلی خود بر محافظت از جان شهروندان عمل کرده و می‌کند. آنچه اولویت اول ماست، زندگی شهروندان ماست و دولت از آحاد مردم درخواست دارد با دقت بیشتری بر توصیه‌های وزارت بهداشت عمل کنند. ربیعی راه موفقیت بر شکست کرونا و گذار از خیز آن را همدلی، همراهی و مشارکت گسترده همگانی برشمرد و خاطرنشان کرد: در جلسه هیئت دولت موضوع آسیب‌های اقتصادی ناشی از گسترش و شیوع این ویروس بر کسب‌وکار مردم و کاهش سطح درآمد‌ها مورد بررسی قرار گرفت و وزاری ذی‌ربط گزارش‌هایی دادند. سررسید وام‌های مرتبط با کسب‌وکارها دو ماه عقب می‌افتد وی بایان اینکه دولت ستادی را در این‌باره تشکیل داده تا موضوع را بررسی و راهکارهایی را ارائه دهند، ابراز داشت: برای کاهش فشار بر مردم مقرر شد سررسید وام‌های مرتبط با کسب‌وکارها و برخی دیگر از وام‌ها، دو ماه به عقب بیفتد. این مسئله فردا در شورای عالی پول و اعتبار مطرح و

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com